
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ИОВОУРАЛЬСКОГ О ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

J J . С>У. 2022 г. №

г. Н овоуральск

О создании двухсторонней комиссии 
ПО регулированию социально
трудовых отношений, действующей 
на постоянной основе

Во исполнение Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, 
Положения по регулированию социально-трудовых отношений МАОУ «Школа-интернат 
№ 53», протокола заседания профсоюзного комитета от 19.04.2022 № 10 (04), в целях 
обеспечения регулирования социально-трудовых отношений, 
приказываю:

1. Создать в МАОУ «Школа-интернат № 53» двухстороннюю комиссию по 
регулированию социально-трудовых отношений, действующую на постоянной основе 
(далее -  Комиссия) из числа выбранных в ее состав представителей в следующем составе:

1.1. Со стороны работников:
- Блинкова Елена Витальевна, учитель, председатель профкома;
- Кузьменкова Татьяна Викторовна, секретарь руководителя, заместитель 

председателя профкома;
- Красакова Александра Сергеевна, комендант, член профкома;
- Пьянкова Светлана Владимировна, педагог-библиотекарь, член профкома.
1.2. Со стороны Работодателя:
- Титов Евгений Вячеславович, директор;
- Душин Валерий Григорьевич, юрисконсульт;
- Ишков Константин Александрович, специалист по охране труда;
- Лепорская Ольга Петровна, специалист по кадрам.
2. Членам комиссии проводить работу в соответствии Трудовым кодексом 

Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, Положением по регулированию 
социально-трудовых отношений МАОУ «Школа-интернат № 53»

3. Учителю информатики Черевченко М.Н. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор у/ D Е.В. Титов

Кузьменкова Т.В.


		2022-04-22T13:12:33+0500
	Титов Евгений Вячеславович




